UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu đơn vị cung cấp thiết bị

phục vụ phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

Nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị - xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-SKHCN ngày 19/6/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc mua sắm thiết bị phục vụ

phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SKHCN ngày 23/6/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ phòng họp Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 26/6/2023;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị cung cấp trang thiết bị phục vụ phòng họp

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông theo các nội dung sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên TSB

Địa chỉ: Số nhà BN5, đường Tôn Đức Thắng, P. Nghĩa Tân, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

 2. Giá trị chỉ định: 26.345.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu,

ba trăm bốn mươi nghìn đồng).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên TSB có

trách nhiệm thực hiện cung cấp trang thiết bị chi tiết cụ thể như sau:

STT Tên hàng và quy cách
Bảo

hành
ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1

Loa tích hợp Amly,

Hiệu JBL partyBox

710AS

Cái 01 22.000.000 22.000.000

2
Micro không dây hiệu

JBL Wirelessmicas2

Cái 02 1.925.000 3.850.000

3 Giá đỡ micro  Cái 01 495.000 495.000

Tổng cộng 26.345.000

(Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn đồng)

Giá trên bao gồm cả thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, bàn giao và

hướng dẫn sử dụng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên TSB và các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T14:33:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phùng Thị Vân<vanpt.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-29T14:57:16+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:37:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:38:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T15:42:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!